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Аңдатпа 
Мемлекетіміздің әрбір aзaмaты – ұлттық құндылық, әрбір бaлacы – еліміздің ертеңі екенін 

еcкерcек, әрбір ерекше білім беру қaжеттілігі бaр oқушылaр caпaлы білім aлып, aзaмaт бoлып 
қaлыптacуынa жaғдaй жacaу міндетіміз бoлып тaбылaды. Мақалада білім беру жүйесінде ерекше 
білім қажеттілігі бар  балаларға педагогикалық қолдау кӛрсету стратегиялары қарастырылады. 

Түйінді сөздер:ҚР заңдары мен құжаттары, шектеулі балаларды дамыту, кешенді оқыту, 
ынтымақтастық, серіктестік, оқытудың ерекшелігі  мен стратегиялары. 
 

Аннотация 
Каждый гражданин нашего государства является национальной ценностью, каждый 

ребенок – будущее нашей страны, наша задача – создать условия для того, чтобы учащиеся с 
особыми образовательными потребностями получали качественное образование и становились 
гражданами. В статье рассматриваются стратегии педагогического сопровождения детей с 
особыми образовательными потребностями. 

Ключевые слова:законы и  документы Республики Казахстан, развитие детей с 
ограниченными возможностями, комплексное обучение, солидарность, товарищество, специфика 
и стратегии оучения. 
 

Аbstract 
Every citizen of our country is a national value, every child is a future of our country, and our task is to 

create conditions for the students with special educational needs, so that they could get the best quality 
education and become citizens. The article contains a study of strategic pedagogical support for children 
with special educational needs.  

Key words: laws and documents of the Republic of Kazakhstan, development of children with 
disabilities, comprehensive education, solidarity, partnership, specification and learning strategy. 
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Республикадағы инклюзивті білім беруді дамыту жҧмыстарын жетілдіру және 
барлық балалардың білім алу қҧқығы келесі қҧжаттармен реттеледі: 

Қазақстан Республикасының Заңдары: «Білім туралы», «Балалар қҧқықтары 
туралы», «Мҥгедектер қҧқықтары туралы», «Мҥмкіндігі шектеулі балаларға арналған 
әлеуметтік және медициналық-педагогикалық тҥзетудегі қолдау туралы». Мәселен, 
Қазақстан Республикасының «Бiлiм туралы» Заңында: «Бiлiм беру жҥйесiнiң басты 
мiндеттерiне: бiлiм бағдарламаларын меңгеру ҥшiн жағдайлар жасау және жеке 
адамның шығармашылық, рухани және дене мҥмкiндiктерiн дамыту, адамгершiлiк 
пен салауатты ӛмiр салтының берiк негiздерiн қалыптастыру, жеке басының дамуы 
ҥшiн жағдай жасау арқылы парасатты байыту» қажеттілігі айрықша деп атап 
кӛрсетілген. Осыған байланысты қоғам алдына оқушының жеке басын ҥйлесiмдi 
дамытуға бағыттайтын мiндеттер қойылып отыр.Қазіргі таңда балалардың мҥмкін-
діктерін ескере отырып, ӛзгелермен теңдей білім алуына барлық жағдай жасалуда 
[1]. 

Нормативті қҧжаттар мен актілер: «Балалар мен жасӛспірімдерді тәрбиелеу мен 
білім беру объектілеріне қойылатын санитариялықэпидемиологиялық талаптар», 
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жҥйесі туралы» (13.01.2014 жылғы 
ӛзгертулерімен және толықтыруларымен) ҚР Кодексі, Орта білім берудің (бастауыш, 
негізгі орта, жалпы орта білім беру) мемлекеттік жалпыға міндетті стандарты, 
«Дамуында мҥмкіндіктері шектеулі балаларға арналған арнайы білім беру ҧйым-
дарының қызметі жӛніндегі Типтік ережелер», «Білім беру саласында арнаулы 
әлеуметтік қызметтер кӛрсету стандартын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 
Ҥкіметінің қаулысы[2]. 

Инклюзив – сӛзі латын тілінен аударғанда «ӛзімді қосқанда» ал, ағылшын 
тілінен аударғанда «араластырамын» деген мағынаны білдіреді. Инклюзивті білім 
берудің мақсаты: даму мҥмкіндігі шектеулі балаларды қалыпты балалармен бірге 
білім беру. 

Ерекше білім беру қажеттіліктері бар тҧлғаларды психологиялық-педагогикалық 
және әлеуметтік қолдау – бҧл мҥмкіндігі шектеулі адамдарды: интеллектуалдық, 
сенсорлық, физикалық, психикалық, сӛйлеу бҧзылыстары, мінез-қҧлық пен қарым-
қатынастың бҧзылуы бар, сондай-ақ ӛмір сҥру жағдайлары, кҥнкӛрісі тӛмен, 
созылмалы аурулардың немесе олардың биологиялық, физиологиялық немесе 
психологиялық тҧтастығына қауіп тӛндіретін кейбір дегенеративті қҧбылыстары бар 
тҧлғаларды анықтау, бағалау, оңалту, тәрбиелеу, оқыту, кәсіптік бағдар беру, 
бейімдеу және әлеуметтік интеграциялау ҥшін психологиялық-педагогикалық және 
әлеуметтік сипаттағы шаралар кешені. 

Педагогикалық және әлеуметтік кӛмектің негізгі компоненттері: 
- тҧлғаның психикалық дамуының арнайы ерекшеліктерін және тҧлғаның барлық 

компоненттерін білу; 
-  мҥмкіндіктері шектеулі әртҥрлі типтегі адамдарды тәрбиелеу, оқыту және 

кәсіптік бағдар беруде нақты проблемаларды анықтау; 
-  оқытудың мақсаттарын, әдістері мен қҧралдарын ерекше білім беру 

қажеттіліктері бар адамдар дамуының психофизикалық сипаттамаларының 
талаптарына бейімдеу; 

-  білім беру процесіне қатысатын әрбір субъект әлеуметтік интеграция ҥшін 
қажетті ең аз білім мен практикалық дағдыларды игере алатындай оңтайлы 
дайындықты қамтамасыз ету (білім беру қызметтерін әртараптандыру және 
инклюзивті мектептерді дамыту); 

-  отбасы, мектеп, кәсіп және қоғам салаларындағы әлеуметтік шынайы 
жағдайға немесе ӛзгерістерге жеке тҧлғаны қосу; 

-  мҥмкіндігі шектеулі адамдардың әлеуметтiк дезадаптация мен маргина-
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лизациясы кӛрiнiстерiнiң алдын алу және кҥресу жӛнiндегi iс-шаралар; 
-  тәуекел тобындағы адамдарға қатысты азаматтық жауапкершілігі туралы 

қоғамды хабардар ету, мҥмкіндігінше осы адамдардың дағдылары мен қарым-
қатынастарының әлеуетін қоғам игілігі ҥшін пайдалану. 

Кӛптеген балалар есею процесінде эмоционалдық қиындықтарға тап бола-
тынын мойындау керек. Эмоционалды бҧзылыс – бҧл ҧзақ уақыт бойы келесі 
сипаттамалардың біреуі немесе бірнешеуі арқылы кӛрінетін және мектеп ҥлгеріміне 
айтарлықтай кері әсер ететін жағдайлар: зияткерлік, сенсорлық немесе денсаулық-
тың басқа факторларымен тҥсіндірілмейтін оқу кемістігі; сыныптастарымен және 
мҧғалімдерімен қанағаттанарлық тҧлғааралық қарым-қатынас орнату немесе қолдау 
қабілетсіздігі; қалыпты жағдайда орынсыз мінез-қҧлық немесе сезімді білдіру; жалпы 
кӛңіл-кҥйінің болмауының немесе депрессияның тҧрақты жағдайы; жеке немесе 
мектеп проблемаларына байланысты физикалық белгілер немесе қорқыныштар. 
Мінез-қҧлық немесе эмоционалдық бҧзылулар – оқу нәтижелеріне, соның ішінде 
академиялық, кәсіптік және әлеуметтік дағдыларға теріс әсер ететін жас ерекшелік, 
мәдени этика нормаларына сәйкес келмейтін, сабақ уақытындағы мінез-қҧлық 
немесе эмоционалдық реакция. 

Кешенді (кҥрделі) эмоционалды қажеттіліктері бар балалардың оқудағы 
кедергілері: 

- отбасының, мектептің және/немесе әлеуметтік ортаның бір немесе бірнеше 
элементтерімен ӛзара әрекеттесу қиындықтары; 

-  жеке шешім қабылдауда қиындықтар; 
-  ӛз проблемаларын дҧрыс тҥсінбеу; олар кӛбінесе ҧзақ мерзімді шешімдердің 

орнына қысқа мерзімді шешімдерді таңдайды; 
-  эмоцияның болмауы немесе эмоцияны білдіре алмауы, басқаларға қызығу-

шылық немесе қамқорлықтың болмауы, қажетсіз қозғалыстарды қайталау; 
-  кішігірім проблемаларға байланысты жиі мазасыздық таныту; 
-  кӛңіл-кҥйдің қҧбылмалы болуы, қақтығыстарды тудыратын ашушаңдық 

таныту. 
Кешенді (кҥрделі) эмоционалды қажеттіліктері бар балаларға мынадай 

ерекшеліктер тән: олар сыныптағы басқа балаларға қарағанда ҧяң болады, ӛздерін 
кӛпшіліктен алшақ ҧстайды, олардың бойынан ҥрей және бақытсыздық сезімі 
байқалады, ӛте мазасыз, кӛбінесе зейінін жинақтай алмайды, қайталанатын бей-
мазалық мінез-қҧлық пен импульсивтілік байқалады. 

Эмоциялық (аффективті) және мінез-қҧлық бҧзылыстары бар балаларға 
арнайы педагогикалық кӛмек кӛрсету ӛте маңызды. Мінез-қҧлықты ӛзгертудің екі 
негізгі қадамы бар: осы мінез-қҧлықты жҥйелі тҥрде бақылау, осы мінез-қҧлыққа 
ықпал еткен фактілерді қарастыру және одан кейінгі әрекеттерді болжау; белсенді 
тыңдау – баланы әріптес ретінде қабылдау әсіресе бастауыш сыныптарда ӛте 
маңызды. 

Стратегия: Бірлескен топтық оқу, «Оқушыларға бір-бірінен ҥйренуге кӛмектесу». 
Тәжірибелі мҧғалімдер оқуда топтық жҧмыс (барлық сыныппен және топпен) және 

жеке жҧмыс әдістерін біріктіре отырып қолданады. 
Бірлескен топтық оқу, кейде «бірлескен оқу» деп те аталады, бір-біріне жеке 

және топтық тапсырмаларды орындауға кӛмектесетін шағын оқу топтарындағы оқу-
шылардың бірлескен жҧмысын қамтиды. Бҧл - ерекше білім беру қажеттіліктері бар 
оқушыларды, әсіресе «аралас қабілеттер» топтарында оқыту ҥшін аса тиімді 
стратегия. 

Оқушылар мҧғалімнің тҧрақты бақылауы мен қолдауынсыз ӛз бетінше жҧмыс 
істеген жағдайда, мҧғалім шағын топтарға және жекелеген оқушыларға кӛбірек уақыт 
бӛле алады. Мҧғалім топтық жҧмыс барысында оқушыларды бағыттап, олардың 



ИНКЛЮЗИВТІ БІЛІМ БЕРУДЕГІ ОҚЫТУ МЕН ТӘРБИЕЛЕУДІҢ ИННОВАЦИЯЛЫҚ СТРАТЕГИЯЛАРЫ  
 

ИННОВАЦИОННЫЕ СТРАТЕГИИ ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ В ИНКЛЮЗИВНОМ ОБРАЗОВАНИИ  

 

1566 

жҧмысын ҥздіксіз бақылауда ҧстайды. Бірлескен топтық оқыту кезінде оқушылар тек 
топтарда ғана емес, топ болып жҧмыс істеп ҥйренуі керек. 

Бірлескен топтық оқу, әрине, экономикалық тиімді стратегиялардың бірі болып 
табылады. Егер сыныпта оқушы саны кӛп болған жағдайда (кӛптеген дамушы елдер-
дегідей), бҧндай жҧмыс тҥрі оқушылардың оқуына қолдау кӛрсетуде негізгі стратегия 
болуы мҥмкін. 

Бҧл стратегияның тӛрт негізгі компоненті бар: 
- ӛзара тәуелділік: топтың барлық мҥшелері ортақ мақсатқа жетуге ҧмтылады және 
оған жетуде бір-біріне кӛмектеседі; 
- жалпы нәтиже үшін жеке жауапкершілік: топтың әрбір мҥшесі оқу материалын ӛзі 
меңгеруіне жауапкершілік алады және бҥкіл ҧжымның табысқа жетуі оның жеке 
жетістігіне байланысты; 
- ынтымақтастық: оқушылар бір-бірімен мәселені талқылайды, шешеді және ӛзара 
әрекеттеседі; 
- бағалау: топ мҥшелері бірлескен жҧмысты талдайды және бағалайды, қажет болған 
жағдайда тҥзетулер енгізеді. 

Бірлескен топтық жҧмыстағы мҧғалімнің рӛлі 
 Бірлескен топтық оқу табысты болуы ҥшін ҥш негізгі мәселеге назар аудару 
керек: 
- Бірлескен топтық оқуды қай кезде қолдану орынды екенін шешу. 
- Сәйкес тапсырмаларды құрастыру. Барлық топ мҥшелеріне, әсіресе ЕБҚ бар 

оқушыларға арналған тапсырмаларды әзірлеу ӛте маңызды. Бірін -бірі оқыту әдісі 
арқылы ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушыларға кӛмек кӛрсету ҥшін мҧғалім 
оқушыларға бҧл кӛмекті қалай кӛрсету керектігін тҥсіндіруі керек. Бҧл жерде қысқа 
«еске тҥсіру карточкасы» пайдалы болуы мҥмкін. 

- Топтық жұмыс дағдыларына үйрету. Оларға мыналар жатады: тыңдай білу; 
кӛзбен байланысқа тҥсу; қарапайым және тҥсінікті коммуникация; сҧрақтарды 
қҧрастыра білу; командалық жҧмысты басқару; сенім қалыптастыру; ҧжымдық 
шешім қабылдау; қақтығыстарды басқару; мадақтау; топ мҥшелерінің ҥлестерін 
мойындау; басқалардың кӛзқарасын тҥсіну және (бастысы) жеке 
айырмашылықтарды қҧрметтеу. 

 Тҥйіндеме. Кӛптеген ғылыми зерттеулерден алынған дәлелдер тек ЕБҚ бар 
оқушылар ҥшін ғана емес, барлық оқушылар ҥшін академиялық жетістіктер мен әлеу-
меттік дамуды жақсарту ҥшін бірлескен топтық оқытуды пайдалануды қолдайды. 

Стратегия: Сыныптастардың бірін-бірі оқытуы«Балалар бір-бірін оқытып, 
қолдау кӛрсетсін».Бірін-бірі оқытуда және қолдауда сыныптастардың рӛлінің 
маңызы зор. 
 Сыныптастардың бірін-бірі оқытуы – бір оқушы екінші оқушыны мҧғалімнің 

жетекшілігімен оқытады.Мҧны кейде сыныптастардың ӛзара делдалдығы арқылы 
оқыту,сыныптастардың  кӛмегімен оқыту стратегиялары (PALS), сыныптағы 
бірін-бірі оқыту, жұппен оқу және сыныптастарына қолдау кӛрсету деп те 
атайды. 
 Бірін-бірі оқыту - инклюзивті сыныптарда оқытудың тиімділігін арттырудың 
қуатты қҧралы болып табылады. Оны мектеп бағдарламасының барлық дерлік 
пәндерінде қолдануға болады. 
 Бірін-бірі оқыту оқушылардың жас ерекшеліктеріне және қабілеттілік 
деңгейіне байланысты әртҥрлі формада жҥзеге асырылады. Әдетте, қабілетті оқушы 
ӛзімен жасы шамалас, оқуда деңгейі тӛмен оқушыға ҥйретеді. 
 Ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушылар ҥйретуші ретінде әрекет ете 
отырып, ӛзіндік бағалауы жоғарылап, нәтижелі оқу жетістіктеріне қол жеткізе алады. 
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Бірін-бірі оқыту балалар бір-бірінен кӛп нәрсені ҥйренеді деген идеяға 
негізделген. Бірін-бірі оқыту дҧрыс қолданылған жағдайда: 
- білім берушілер үшін тиімді, оларға кӛбірек жеке кӛңіл бӛлінеді, тапсырмалар 
олардың мҥмкіндіктеріне сәйкес келеді және оларды орындауға қосымша уақыт 
бӛлінеді, жаттығулар қайталанады, сыныптастарының тарапынан жылдам кері 
байланыс беріледі және қолдау кӛрсетіледі; 
- білім алушылар үшін тиімді, олар ӛз білімі мен дағдыларын кеңейтеді және 
дамытады, ӛзіне деген сенімі артып, басқаларға деген сезімталдығы қалыптасады; 
- мұғалім үшін тиімді, ӛйткені мҧндай оқыту сабақта оқушылардың ӛзара әрекеттесу 
деңгейін арттыруға мҥмкіндік береді және оқушылармен жҧмыс істеуге қосымша 
уақыт береді; 
- білім беру жүйесі үшін тиімді, экономикалық тиімділік тҧрғысынан. 

Бірін-бірі оқытуды сыныпта қолдану бойынша идеялар. 
Мҧғалім мына идеяларды қолдана алады: 
- Оқушыларды кездейсоқ жҧптарға бӛлу, олардың «оқытушы» - «оқушы» рӛлдерін 

алмастырып отыру. Аптасына бір рет жаңа жҧп қҧру. 
- Оқытуды мысалы, аптасына ҥш немесе тӛрт кҥн, 15-20 минутқа  жоспарлау. 
- Қателерді ӛздері тҥзетуге мҥмкіндік беретін оқу материалдарын таңдау (мысалы, 

қайталау және жаттықтыру тапсырмаларында қолдануға болатын жауап 
карточкалары). 

- Оқытудың осы тҥрін қолданудың бастапқы кезеңінде оқытушы мен оқушы рӛлін 
атқаратын оқушыларды  ҥйрету және мҧқият қадағалау.  

Оқушыларды: 
- сҧрақ қоюға; 
- еске тҥсіру жолдарын, 
- позитивті кері байланыс беруді, 
- қателерді тҥзету және 
- сабақтың жазбасын жҥргізуге ҥйрету керек. 

Ескерту: әр жҧпқа бір оқушыны бақылаушы ретінде қоюға болады, содан кейін 
барлық ҥш қатысушының рӛлдерін ӛзгерту керек. Бақылаушы оқытушыға да, 
оқушыға да кӛмектесе алады. 

- Оқушылардың ілгерілеуін қадағалау. Сыныптағы бірін-бірін оқытуының кейбір 
тҥрлерінде жҧптар кҥн сайын ҧпай жинау арқылы бір-бірімен жарысады және 
ҧпайлар барлық оқушыларға белгілі болады (егер мҧғалім осы әдісті қолданса, әрбір 
жҧп ӛздерін жеңімпаз ретінде сезінуіне мҥмкіндік алады). 

 Тҥйіндеме: Бірін-бірі оқытуы мҧқият басқаруды қажет етеді, әсіресе 
«оқытушылар» беретін кері байланыс тҧрғысынан. Бірін-бірі оқыту мҧғалімді 
алмастыру емес, жақсы оқуды толықтыру болып табылады. Ол мҧғалімді 
алмастырмайды, тек оқушылардың білімін тереңдететін қҧрал болып табылады. 

Стратегия: ЕБҚ бар оқушыларды оқытудағы ынтымақтастық 
«Қалай тиімді команда ойыншысы болуға болады» 

 Ынтымақтастықты әртҥрлі дағдылары бар адамдар тобы ресурстарды 
біріктіретін және белгілі бір уақыт кӛлемінде мәселелерді шешетін процесс ретінде 
қарауға болады. Оқытудағы ынтымақтастықты кейде кооперативті кеңес беру, 
кооперативті оқу, бірлесе оқу, топтық оқыту, топтық қызметтер, командаға 
біріктіру немесе тәжірибе қауымдастығы деп атайды. 

Коопертивті тәсілдеме немесе оқудағы ынтымақтастық барған сайын кең 
таралуда және Ҧлыбритания мен АҚШ сияқты елдерде бҧл білім беру процесінің 
ажырамас бӛлігі болып табылады. 

Оқудағы ынтымақтастықтың ҥш негізгі басымдығы бар: 
- синергетикалық әлеует – мҧнда «тҧтас нәрсе – бӛлшектердің қосындысынан 
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ҥлкен». 
- ол оқу жолындағы кедергілерді тҥсіну және жоюдың жаңа тәсілдері, ал 

әріптестер бір-бірінен ҥйренуге мҥмкіндік алады .  
- ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушыларға қызмет кӛрсетуді 

ҥйлестіруді арттыру.  
- Ынтымақтастықтың негізгі принциптері: 

- Ынтымақтастық ҥшін нақты ортақ мақсаттар қою. 
- Нақты іс-әрекетке жауапты адамды анықтау, бірақ қабылданған шешімдер мен 

олардың нәтижелері ҥшін жалпы жауапкершіліктен бас тартпау. 
- Проблемаларды шешуде бірлескен жҧмысқа қатысушылардың барлығының 

қатысумен шығарылған шешімді қолдану. 
- Бір-бірінің біліміне деген сенімділік және сыйластық атмосферасын қҧру. 

Қасындағы адамдардан ҥйренуге дайын болу. 
- Шешім қабылдағанда консенсусқа ҧмтылу. 
- Кері байланыс беруді басқалардан сҧрау және басқаларға сындарлы кері 

байланыс беру. 
- Басқалардың идеялары мен жетістіктерін мойындау. 

Ынтымақтастық тҥрлері.Бірлесе оқыту. Оны кейде «кооперативті оқыту» деп те 
атайды. Бірлесе оқыту инклюзивті білім беру ортасында ӛтеді, мҧнда жалпы және 
арнайы педагогтер сыныптағы барлық оқушылардың қажеттіліктерін қанағаттандыру 
ҥшін ӛз дағдыларын біріктіреді. Бҧл – сыныптағы тиімді жҧмыс істеуде әр педагогтің 
білімін қҧрметтеу дегенді білдіреді. 

Кеңес беру. Бҧл жанама қызмет кӛрсету моделі, онда кеңесші нақты оқыту 
стратегиясын тікелей кӛрсету жағдайларын есептемегенде, оқушымен тікелей жҧмыс 
жасамайды. Бҧл тәсілдің мәні арнайы педагог/кеңесші (немесе басқа маман) жалпы 
білім беретін педагогке ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушыға ҧсынылатын 
бағдарламаның әртҥрлі аспектілері бойынша кеңес береді. 

Ассистенттер және басқа да кӛмекші мамандармен серіктестік. Бҧл жағдайда 
мҧғалімнің ассистентінің немесе басқа кӛмекші маманның сынып жетекшісімен 
салыстырғанда білім деңгейі, сәйкесінше, жауапкершілік ӛлшемі анағҧрлым шектеулі 
деп есептеледі. Сондықтан шешім қабылдағанда олардың кӛпшілігі жоғары білікті 
және ӛте тәжірибелі болғанымен, олардың мҧғалім рӛлін толық атқаруына жол 
бермеу керек екенін есте ҧстаған жӛн. Жоспарлауды бірлесіп жҥргізу керек, бҧл 
ретте жоғарыда келтірілген ҧсыныстарды мҥмкіндігінше толық орындау қажет. 

Ассистенттің тікелей міндеті – ерекше білім беру қажеттіліктері бар 
оқушыларға қолдау кӛрсету болса да, бҧл оларға тек осындай оқушылармен жҧмыс 
істеу керек дегенді білдірмейді. 

Мамандармен серіктестік. Педагогтермен бірге кӛптеген басқа мамандар да 
ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушыларды тиімді оқытуға мҥдделі болуы 
мҥмкін. Мҧғалімге нақты қажеттіліктерге байланысты мемлекеттік органдардың 
мамандарымен кеңесу қажет болуы мҥмкін (мысалы, денсаулық сақтау, әлеуметтік 
қорғау, заң саласындағы) немесе қҧқық қорғау топтарымен/ҧйымдарымен ӛзара 
әрекеттесу қажет болуы мҥмкін. Мҧғалім психологтер, дәрігерлер, логопедтер, 
полиция қызметкерлері, әлеуметтік қызметкерлер, заңгерлер және қоғамдық 
(жергілікті қоғамдастық) ӛкілдер сияқты кәсіби мамандармен байланысып, кеңес 
алуына болады. 

Ата-аналармен серіктестік.Мектеп командасы. Бҥкіл мектеп командасының 
негізгі қызметі ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушылар ҥшін инклюзивті саясат 
пен мектеп мәдениетін әзірлеу, сонымен қатар жекелеген оқушыларға тікелей қолдау 
кӛрсету болып табылады. Мҧндай командаға жоспарлар мен шешімдерді бекітетін, 
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коммуникацияны жеңілдету ҥшін мҥмкіндігінше заманауи технологияларды қол-
данатын ӛзінің кӛшбасшысы/фасилитаторы және хатшысы қажет. 

Стратегия: Ӛз оқуын басқару, «Оқушыларға ӛз оқуын бақылауға кӛмектесіңіз» 
Ӛз оқуын басқаруоқушыларға мақсат қоюға, мінез-қҧлықты қадағалауға және 

шешім қабылдауға, сонымен бірге мақсаттарға жетуге мҥмкіндік беретін әрекеттерді 
таңдауға кӛмектесуге бағытталған. Бҧл стратегия әртҥрлі жағдайларда, әртҥрлі 
пәндер бойынша және ерекше білім беру қажеттіліктері бар және жоқ оқушылар ҥшін 
қолданылуы мҥмкін. 

Ӛз оқуын басқару– ӛзін-ӛзі бақылау, ӛз ұстанымында тұру, ӛзін-ӛзі тану, ӛз 
тиімділігін дамыту, ӛзіне бағытталған оқу, ӛзін-ӛзі анықтау, ӛзін-ӛзі басқару, 
ӛздігінен білім алу және ӛзін-ӛзі бағалау стратегияларын қамтитын  кең ҧғым. 

Қоғамда жиі кезедесетін есею мен ӛмір сҥру сапасы белгілерінің бірі – ӛз 
әрекеттері ҥшін жеке жауапкершілікті алу қабілеті. 

Ӛз оқуын басқарудың қҧрамдас бӛліктері: 
Ӛзін-ӛзі тану: адам ӛзінің басқалардан ойымен және сезімімен 

ерекшеленетінін тҥсінуі. Мотивация: қиындықтарға кезіккенде, оларды жеңуге кҥш 
салуға дайын болу.Эмоционалдық бақылау: кҥрделі міндеттерден қорықпау 
қабілеті.Мақсат қою дағдысы: қысқа мерзімді және ҧзақ мерзімді мақсаттарды 
анықтау және олардың ішінен басым мақсаттарды анықтау. Шешімдерді қабылдау 
дағдысы: Қойылған мақсаттарға жету ықтималдығын арттыру ҥшін қандай 
әрекеттерді орындау керектігін шешу.Проблемаларды шешу дағдысы: кҥтпеген 
жағдайларға дайын болу және шешім қабылдау.Ӛзін-ӛзі бақылау дағдысы: ӛз 
мінез-қҧлқын бақылап, оны жазу. 

Ӛз оқуын басқаруды дамыту. Ӛз оқуын басқару ҥш  тәсіл арқылы дамиды: 
 1. Мектеп тәжірибесі арқылы, мысалы, оқушылар ӛз жҧмысын тексерудің 

қҧндылығын тҥсінеді, ал педагогтер ӛз іс-әрекетінде ӛз оқуын басқаруды 
модельдейді; 

 2. Оқушылар бірлескен топтық оқу және қарым-қатынас дағдыларын 
қалыптастыру сияқты ӛз оқуын басқаруды талап ететін оқу  әрекеттеріне қатысады; 

 3. Ӛз оқуын басқаруға қатысты нақты талаптар. 
Тҥйіндеме: Ӛз оқуын басқару – бҧл әртҥрлі жағдайларда, әртҥрлі пәндік 

салаларда қолданылатын және ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушылар ҥшін 
және басқа барлық оқушылар ҥшін қолдануға қажетті стратегия.  

Стратегия: Ата-аналарды тарту және қолдау«Отбасының қҧқықтарына, 
тәжірибесіне және қажеттіліктеріне қҧрметпен қараңыз» 

Ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушыларды оқыту мен қолдау кӛрсетуде 
ата-аналар маңызды рӛл атқарады. Ең алдымен, олар қҧқықтары мен міндеттері бар 
ата-ана және ақпарат кӛзі, олардың балаларына арналған бағдарламаларды әзірлеу 
және жҥзеге асырудағы серіктестер, сондай-ақ  мҧғалім беретін білімнің 
«тҧтынушылары». 

Ата-аналармен серіктестік қарым-қатынасты неліктен дамыту керек? 
Педагог балалардың ата-аналарымен, әсіресе ерекше білім беру 

қажеттіліктері бар балалардың ата-аналарымен тиімді серіктестік орнату қажет. 
Ӛйткені: 

- Баланың мектептегі oқуы барысында oның oқуымен айналысатын бірден-бір 
адам - ата-ана. Ата-ана балаларының білім алуына кӛбірек мҥдделі және  мектеп 
қабылдаған кез келген шешім ең әуелі ата-анаға әсер етеді. 

- Ата-ана ӛз баласының даму деңгейін және ерекше білім беру қажеттіліктерін 
тудырған фактoрларды біледі. Oлар мҧғалімге баланың мінез-қҧлқының кейбір 
тҧстарын жақсы тҥсінуге кӛмектеседі. Ата-аналармен жҧмыс oқушының ҥйдегі және 
мектептегі мінез-қҧлқының бірдей бoлуына әсер етеді.  
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Қорытынды. Психoлoгиялық-педaгoгикалық қoлдaу бaлaны білім беру-
тәрбиелеу ҥдерiстерi жағдайында дaмытуды қaмтaмасыз ететiн кӛмек пен қoлдaудың 
ерекше бір тҥрi болып тaбылады және әрбiр бaланың мҥмкiндігі мен қажеттiлігiне 
сәйкес оны табысты oқыту мен дaмуы ҥшін әлеуметтiкпсихологиялық және 
педaгогикалық жaғдай тудыратын мaмaндaрдың ҧйымдық қызметiнiң тҧтас жҥйесiн 
білдіреді. 
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Аннотация 

Индивидуализация воспитательно-образовательного процесса является предпосылкой 
успешности обучения всех детей, но для ребенка с особыми образовательными потребностями 
она особенно важна. В то же время, для детей с особыми образовательными потребностями 
может потребоваться дополнительная, иногда специализированная, поддержка в обучении, 
которая позволит им принимать полноценное участие во всех видах детской деятельности и 
реализовывать свой потенциал. 

Ключевые слова: дети с особыми образовательными потребностями, нарушение опорно-
двигательного аппарата (далее-НОДА) и детского церебрального паралича (далее-ДЦП), 
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Эффективность дистанционных занятий в вузе 359 
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Нұрбекова Айнұр Жомартқызы,  
Нұрбекова Балнұр Жомартқызы 
 

Цифрлық технологиялардың оқыту 
әдістемесіндегі тиімділігі 

364 

Оспанова Мәншүк Хасенханқызы Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында цифрлық 
технологияларды қолдану әдістемесі 

368 

Оспанова Шолпан Жумагалиевна, 
Кульмагамбетова Толкын 
Жумагалиевна 
 

Цифрландыру жағдайында білім беру үрдістерін 
дамыту 
 

372 

Панова Ольга Александровна, 
Акимжанова Замзагуль Нуркановна 

Использование современных цифровых 
технологий на уроках художественного труда 
 

375 

Пискунова Ольга Сергеевна Решение профессиональных задач в образовании 
с использовнием искусственного интеллекта 

381 

Подгаец Светлана Викторовна Искусственный интеллект в образовании: 
инновации и возможности 
 

384 

Проскурина Валентина Игоревна Инновационные игровые приемы в процессе 
эффективного планирования современного урока 
информатики 
 

389 

Радченко Петр Николаевич Образование в эпоху вызовов: стратегии в 
условиях глобализации и цифровизации 
 

393 

Резуненко Полина Геннадьевна Практическое применение электронных 
образовательных ресурсов на уроках цифровой 
грамотности в начальной школе 
 

398 

Репетухас Елена Владимировна Ступени личностного развития и трансформации 
учителя в условиях цифровизации образования 

403 

Рогожина Татьяна Александровна Реализация личностно-ориентированного 
подхода к обучению студентов дисциплинам 
гуманитарного цикла в условиях информатизации 
образования 
 

408 

Роздольский Андрей Михайлович, 
Роздольский Дарья Дмитриевна 

Цифровизация образовательного процесса как 
средство организации практических домашних 
работ по предмету геометрия 
 

412 

Сабанов Марат Амангельдинович Цифровые образовательные ресурсы как 
инструмент формативного оценивания 
школьников на уроках 
 

416 

Савочкина Диана Кайратовна, 
Шамшина Елена Викторовна  

Цифровизация казахстанского образования: 
будущее началось сегодня 
 

420 

Садуакасова Гульжанат Рысбаевна,  
Нургазина Нургуль Отарбаевна 

Бастауыш мектептегі білім сапасын арттыруда 
инновациялық технологиялардың маңыздылығы 

423 

Сакова Екатерина Игоревна, 
Данник Надежда Александровна 

Актуальные проблемы педагогического 
образования в эпоху цифровой трансформации 

427 

Сарсембаева Эльмира Сейтжановна, 
Ерденова Багытнур Егизбаевна 

Современный урок.  
форма организационной работы на уроках 
истории 
 

431 

Sartbayeva Zhuldyz, 
Abduakassov Aibek 

Advantages of using electronic resources in the 
modern educational process 

436 
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Смирнова Анна Александровна,  
Земцова Наталья Анатольевна 
 

Цифровизация образовательного процесса на 
уроках математики 

440 

Станогина Наталья Владимировна Цифровизация школьного математического 
образования: опыт и новые идеи 
 

443 

Таджиева Диѐра Рустамовна Цифровая трансформация и еѐ воздействие на 
жизнь и образование 
 

447 

Тайжанова Динара Тузельбековна,  
Тайжанов Мирзабек Мамирович 

Liveworksheets – интерактивті жұмыс дизайнері 452 

Трухан Наталья Олеговна, 
Харламова Алѐна Викторовна 

Искусственный интеллект как инструмент для 
развития навыков общения на уроках английского 
языка 
 

457 

Тяукова Карина Мекебаевна Особенности дистанционного обучения как 
средства цифровизации образовательной среды 

460 

Умарова Бибигуль Ахметкалиевна, 
Хасенова Мадина Маратовна 

Қазақ тілі сабағында жаңа технологиялар мен  
әдіс – тәсілдерді тиімді қолдану 
 

465 

Умурзакова Жанна Радиковна Элективный языковой курс и цифровые ресурсы 
как средства развития коммуникативной 
поликультурной личности  
 

468 

Устименко Татьяна Петровна Цифровые технологии как средство 
совершенствования процесса обучения  методике 
преподавания студентов педагогического 
колледжа 
 

472 

Фатхудинова Аймагуль 
Мухтарбековна, 
Стригина Марина Ильинична  
 

Цифровизация образовательного процесса: опыт 
внедрения 

476 

Фрай Наталья Васильевна Цифровые технологии на уроках биологии и 
химии: опыт внедрения, революция в учебном 
процессе 
 

480 

Шамитдинов Азиз Мираминұлы Магистрандарда цифрлық дағдылар негізінде 
рефлексиялық мәдениетті қалыптастыру: сын-
қатерлер мен перспективалар 
 

486 

Шевчук Екатерина Владимировна Using online tools in english language lessons 
 

491 

Шефер Людмила Юрьевна, 
Алимбаева Айгерим Мейрамхановна 

Использование цифровых образовательных 
платформ на уроках биологии как один из 
способов повышения качества знаний 
обучающихся 
 

497 

Шилинг Галина Сергеевна, 
Брыляков Захар Владимирович 

Проблемы и перспективы внедрения 
оборудования центров «точка роста» в 
образовательный процесс 
 

501 

Шилова Оксана Юрьевна  Цифровизация образовательного процесса на 
примере дисциплины «имитационное 
моделирование»  
 

504 

Шиляева Ольга Николаевна, 
Лопатюк Ксения Денисовна 

Проблемы и перспективы цифровизации 
образовательного процесса (на примере 
удмуртской республики) 

507 
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БІЛІМ АЛУШЫЛАРДЫҢ ЖЕКЕ ӘЛЕУЕТІН ДАМЫТУДЫ  
ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҚОЛДАУДЫҢ ЗАМАНАУИ ФОРМАТТАРЫ 

МЕН ТЕХНОЛОГИЯЛАРЫ   
 
 
 

СОВРЕМЕННЫЕ ФОРМАТЫ И ТЕХНОЛОГИИ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО 
СОПРОВОЖДЕНИЯ РАЗВИТИЯ ЛИЧНОСТНОГО 

ПОТЕНЦИАЛА ОБУЧАЮЩИХСЯ 
 
 
 
 
Абасов Эмиль Абузар оглы,  
Смаглий Татьяна Ивановна 

Методологические подходы и методы 
исследованияинтеллектуальной одаренности 
подростков 
 

516 

Авгунтаева Малика Жакияновна Процессы развития математической грамотности 
учащихся 5-6 классов 
 

521 

Агеева Анастасия Анатольевна, 
Сатаева Маргарита Алексеевна 

Проблемы адаптации детей раннего возраста к 
дошкольной организации: анализ и рекомендации 
 

525 

Айсина Сулушаш Темиртаевна Формирование у школьников ценностного 
отношения к музыкальной деятельности в 
процессе социализации 
 

530 

Акбарова Раушан Газизовна Педагог новой формации – основа повышения 
качества образования 
 

534 

Акманбетов Берик Дисенбекович Методика реализации дифференцированного 
подхода в физическом воспитании студентов 
ТиППО (из опыта преподавания модуля 
«Развитие и совершенствование физических 
качеств») 
 

537 

Альменова Алла Алексеевна Работа с текстом на уроках географии в условиях 
вечерней школы 
 

541 

Альмуханова Айнур Қайыржанқызы Негізгі мектеп оқушыларына математикалық 
ұғымдарды қалыптастыру әдістері мен 
психологиялық-педагогикалық шарттары 
 

544 

Аманжолова Сайран Ермековна Актуальность педагогического подхода 
LESSONSTUDYдля молодых учителей в школе 
 

548 

Арыкпанов Бейсенби Ильясович Мектептегі волейбол үйірмесін жүргізу әдістері 
 
 

554 

 

Хакимова Гульжан Естаевна Сабақ беру барысында ақпараттық 
коммуникациялық технологияның ресурстарын 
пайдаланудың тиімді жолдары 

511 

СЕКЦИЯ 4 
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Асанова Карлыгаш Илиукеновна География сабақтарында каплан белгішелері 
арқылы оқушылардың зерттеушілік дағдыларын 
дамыту жолдары 
 

560 

Ахметбекова Зауре Далихатовна, 
Даумова Батима Бексултановна  

Психолого-педагогические аспекты развития 
толерантности как профессионально важного 
качества личности будущего педагога-психолога 
 

564 

Багомедова Уздият 
Магомедсаидовна 

Творческая самореализация обучающихся через 
участие в культурно-массовых мероприятиях 
 

568 

Базарбаева Бақыт Еркінқызы,  
Сарыбекова Қ.Н. 

Бастауыш сыныптардың пән сабақтарында 
оқытудың ғылымилық және сабақтастық 
принциптерін қолдану әдістемесін жетілдіру 
 

571 

Баисеева Айгерим Еркиновна,  
Омарова Гульсана Ержигитовна 

Білім алушылардың жеке әлеуметтік 
геймификация элементтері арқылы дамыту 
 

577 

Байдалина Гульжан Хабдыбековна, 
Жунусова Нурбике Жоламановна 

Роль дидактической игры в обучении детей с 
особыми образовательными потребностями в 
начальной школе 
 

582 

Байдильдаева Назгуль Чкаловна Білім беруде «үштік одақ» жұмысы арқылы 
психологиялық–педагогикалық қолдау жасаудағы 
мүмкіндіктер 
 

588 

Байжанова Уразбике Исаевна Білім алушылардың жеке әлеуетін дамытуда 
психологиялық-педагогикалық қолдаудың маңызы 
және беретін артықшылықтары 
 

592 

Бактыбаева Галия Бахитовна Тренды современного обучения, 
образовательных технологий 
 

596 

Балжанова Айгуль Магжановна Развитие навыков аудирования посредством 
использования подкастов на занятиях по 
английскому языку 
 

602 

Батракова Людмила Ивановна Формирование «безбарьерной» образовательной 
среды у детей с ооп на основе 
дифференцированного обучения 
 

605 

Батырбаева Анна Янисовна,   
Демисенова Шнар Сапаровна 

Обзор методов диагностики и развития личных 
профессиональных перспектив в старшем 
школьном возрасте 
 

612 

Бекмагамбетова Сапаркуль 
Нурымовна 

Жаңаша оқыту үрдісінде  ұлттық құндылықтар 
арқылы адамгершілікке тәрбиелеу 
 

618 

Бектурганова Зульфия Казиевна, 
Дабылов Нуркасым Абатбаевич 

Инновационные технологии выявления методов 
образования межпредметных связей химии и 
биологии на основе проблемного обучения 

622 

Белышева Ирина Николаевна,  
Булатова Резида Гадынановна 

Возможности развития творческих способностей 
на занятиях по русскому языку, литературе и во 
внеурочное время у детей с особыми 
образовательными потребностями 
 

626 

Бердимуратова Гулназ 
Жумабайкызы,  
Дабылов Нуркасым Абатбай улы 

Химия пәнін оқытуда ақпараттық технологияның 
мүмкіндіктері 

631 
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Байтенова Айгуль Амержановна,  
Бирюк Елена Алексеевна 

Өндірістік оқыту сабағында көрнекі әдіс-тәсілдерді 
қолдану 
 

634 

Бирюлина Анжела Анатольевна Использование игровых технологий и 
геймификации в образовательном процессе для 
стимулирования интереса, сотрудничества и 
развития креативных способностей 

640 

Болотвина Галина Васильевна Практические аспекты реализации технологии 
проблемного обучения на уроках русского языка 
 

643 

Борамбаева Айгуль Бейсембаевна Оқытудың инновациялық тәжірибесі: дәстүрлі 
және балама әдістері 
 

646 

Бородина Наталья Сергеевна Представление исторического процесса с 
помощью обобщающих схем на уроках истории 
Казахстана 
 

652 

Буляканова  
Юлия Маратовна,  
Демисенова Шнар Сапаровна 
 

Психолого-педагогические условия развития 
социального интеллекта студенческой молодежи 

656 

Бурбаева Айнажан Халихановна, 
Кусаинова Мейрамгуль Маратовна 

Өзге ұлт өкілдеріне қазақ тілін «тілмар» 
стратегиясы арқылы оқыту 
 

662 

Бырко Алла Викторовна, Зиберт 
Вероника Олеговна 

Психологические особенности детей младшего 
школьного возраста с нарушением интеллекта 
 

666 

Вологдина Ирина Валерьевна, 
Третьяков Андрей Леонидович 

Агрессивность подростков и цифровизация 
общества: теоретические основы изучения 
проблемы 
 

669 

Ғабдуллина Айгүл Түгелбайқызы Қазақ тілі сабағында сандық білім беру арқылы 
оқушылардың пәнге деген қызығушылықтарын 
арттыру 
 

675 

Гаер Марина Сергеевна, 
Мухамеджанова Любовь Михайловна 

Формирование компетенции критического и 
креативного мышления, коммуникации и 
кооперации («4к») на уроках в начальной школе, 
как развитие личностного потенциала 
обучающихся 
 

679 

Гимельрейх Нажиха Рашитовна, 
Жумагалиева Алтынгуль 
Жанабековна 
 

Психолого-педагогическая поддержка младших 
школьников 

683 

Горпинченко Екатерина Викторовна  Формирование компетенций «4к» в пространстве 
современной образовательной системы СПО 
 

687 

Гулевич  Людмила Владимировна, 
Остроухова Марина Петровна 

Развитие познавательной, социальной и речевой 
активности воспитанников через технологию 
«План-дело-анализ» 
 

692 

Дѐмин Иван Сергеевич Развитие функциональной грамотности учащихся 
через использование модели 4к на уроках химии 
 

696 

Доскалиева Галия Аблаевна 
 

Жеке тұлғаның әлеуетін дамытуда инновациялық 
әдіс-тәсілдердің тигізетін ықпалы 
 

700 

Досова Лунара Кенжитайкызы Формирование гражданственности школьников в 
образовательном процессе школы 
 

705 
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Дусенбина Маруаш Жанбосыновна 
 

Создание комфортных условий для развития и 
творчества учащихся программы курса по выбору 
- залог успешного обучения. 
 

710 

Егизбаева Алия Мырзабаевна  Оқытудың заманауи үлгілерін оқушы бойына  
дағды ретінде қалыптастыру 

713 

Едревская Людмила Валерьевна Обобщение опыта работы городской Школы 
классных руководителей 
 

718 

Елеусизова Маржан Насибуловна, 
Жаксылыкова Айдана Мирамхановна 

Тұлғаның дамуын психологиялық-педагогикалық 
сүйемелдеу 
 

722 

Ефремова Ангелина Сергеевна Способность студента организовать свою 
самостоятельную работу- условие его успешной 
учѐбы и профессионального становления 
 

728 

Жаксиликова Бибиназ Кабул қызы,  
Хошимова Нилуфар Мадияр қызы 

Химия оқытушысының инновациялық қызметін 
жобалау 
 

731 

Жукова Диана Нурболовна,  
Кожатаева Надежда Викторовна  

Использование личностно-ориентированной 
технологии для повышения интереса к изучаемым 
дисциплинам 
 

735 

Жумабаев Бердах Айтбаевич,  
Айтбаева Ҳурлиман Бердах қызы 

Білім берудегі жаңа көзқарас: smart EDUCATION – 
білім беру және дамыту технологиясы 
 

739 

Жумабаева Гульшат Тогузбаевна,  
Шавеля Алина Сергеевна 

Педагогические идеи И.Алтынсарина в обучении 
детей с особыми образовательными 
потребностями 
 

744 

Задорожная Светлана Николаевна Развитие эмоционального интеллекта школьников 
на уроках музыки 
 

748 

Замащикова Татьяна Евгеньевна Сотрудничество семьи и школы в первый год 
обучения как средство воспитания личности, 
способной к дальнейшему психологическому, 
личностному и социальному развитию 
 

752 

Зарипбаев Кунхожа Шерипбаевич,  
Аймурзаева Лиза Гулмурзаевна 

Химиядан практикалық және зертханалық 
сабақтарды оқыту технологиясы 
 

756 

Зеленов Борис Александрович Анализ применения компетентностного подхода в 
классе с углубленным изучением информатики 
 

759 

Ибраева Эльмира Адилбековна, 
Шайхыбеков Кенжебек Поездович 

Адами құндылық - тұлғаның өзін-өзі тәрбиелеуіне 
ықпал етуі 
 

763 

Инертбаева Гульнара Сериковна 
 

Психолого-педагогическое сопровождение 
студентов с ограниченными возможностями 
здоровья 
 

768 

Исенова Гулмаржан Беришбаевна,  
Базарбаева Балганат Еркимбаевна 
 

Тарих сабағында интерактивті әдістерді қолдану 
 

773 

Искенова Анар Есимбековна, 
Торсунова-Усенова Алия Срымовна  

Современные форматы и технологии психолого-
педагогического сопровождения развития 
личностного потенциала обучающихся 
 
 

778 
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Исмагулова Алла Маданьятовна,  
Божинская Оксана Владаимировна 

Современный урок как основа развития  
лидерского интеллекта 
 

783 

Ищанова Светлана Сансзбаевна Адаптация учебных материалов по информатике 
для учащихся с особенностями восприятия 

 

787 

Кабдулинова Анар Алибаевна, 
Бузмакова Ирина Александровна  

Актуальные подходы и технологии психолого-
педагогического сопровождения обучающихся 
 

791 

Каденова Аяна Ерлановна Бастауыш сынып оқушыларының оқу 
мотивациясын қалыптастыру ерекшеліктері 
 

794 

Казакова Ольга Викторовна, 
Бажакова Дайана Сериковна 

Кинезиологические упражнения в работе с детьми 
с ЗПР 
 

798 

Калжанова Алмагуль Умурзаковна,  
Николаенко Елена Ивановна 
 

Технологии обучения детей с нарушениями слуха 802 

Калимжанова Роза Лаиковна 
 

Новые тренды повышения качества 
педагогического образования – направление 
деятельности кафедры 
 

807 

Калиниченко Оксана Викторовна, 
Назмутдинов Ризабек Агзамович 

Буллинг -  системы и предупреждающие факторы 
возникновения буллинга 
 

812 

Камалова Марина Орынбай қызы, 
Аймурзаева Лиза Гулмурзаевна 

“Марганец тобы элементтері” тақырыбын оқытуда 
графикалық органайзерлерды пайдалану 
 

815 

Каримов Ренат Каримович,  
Каримова Анара Турсумбековна 

Здоровьесберегающее сопровождение 
образовательного процесса в начальной школе 

821 

Карсыбекова Улжана Алпысбаевна Диалогтық оқытуды енгізу арқылы білім 
алушылардың қарым-қатынас жасау іскерліктерін 
дамыту 
 

826 

Кашпур Юлия Васильевна Созвучие просветительских идей Ахмета 
Байтурсынова современным тенденциям 
модернизации в системе образования республики 
Казахстан 
 

831 

Киреева Полина Алексеевна Самообразовательная деятельность как условие 
развития экономических компетенций студента – 
будущего специалиста технического профиля 
 

834 

Кожахметов Алишер Булатович Развитие лидерских навыков в университетской 
среде 
 

837 

Кожина Фарида Койшыбаевна Білім алушыларды педагогикалық-психологиялық 
қолдау: логикалық ойлау – логикалық сөйлеудің 
негізі 
 

842 

Кошербаев Саламат Байрамбаевич,  
Зарипбаев Кунхожа Шерипбаевич 

Химияны оқытудағы заманауи педагогикалық 
технологиялар 
 

846 

Кудрицкая Марина Ивановна, 
Бермухамбетова Асель 
Атымтаевна 

Teaching grammar in foreign language instruction as 
a tool for the development of communication clarity 
and formation of the effective communication skills 
 

849 
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Кужубаева Жанат Бергембаевна,  
Чугаева Марина Николаевна 

Формирование читательской грамотности как 
средство развития личности обучающегося 
 

854 

Кузовлева Наталья Валерьевна Применение игрофых технологий на уроках 
анатомии и физиологии человека 
 

859 

Кулак Светлана Ивановна,  
Сакаев Аслан Нурунбаевич 

Психолого-педагогический контроль развития 
обучающихся 
 

862 

Кункабаева Сарбинас Сериковна Развитие внутренней мотивации учебной 
деятельности как фактор академической 
успешности старшеклассников 
 

866 

Кухарева Марина Викторовна,  
Шмидт Виктория Валерьевна 

Социализация детей с ограниченными 
возможностями в условиях детского сада 
 

869 

Кушкурбаева Анара Турбаевна Повышение мотивации учащихся к обучению в 
условиях дистанционного обучения 
 

874 

Кушмурзина Даметкен 
Хажмухановна 

Бастауыш білім беруде пәнаралық байланысты 
қолданудың қажеттілігі мен мүмкіндігі 
 

877 

Лебедь Ирина Петровна, 
Абилова Асия Касымбековна 

Геймификация как способ повышения мотивации 
обучающихся 
 

883 

Лескина Ольга Анатольевна Роль исторического знания в современном 
педагогическом образовании: инновационные 
подходы к преподаванию истории 
 

887 

Литвинцев Дмитрий Павлович,  
Демисенова Шнар Сапаровна 

Краткая характеристика методов оценки интернет 
зависимого поведения 
 

891 

Ловягина Татьяна Владимировна Научно-исследовательская деятельность в 
формировании профессиональных компетенций 
будущих специалистов с применением bim-
технологий 
 

896 

Любарская Римма Александровна,  
Белова Марина Александровна 

Психолого-педагогическое сопровождение 
учащихся старших классов при обучении 
иностранному языку в школе 
 

901 

Манарбекова Малика Манарбековна,  
Смаглий Татьяна Ивановна 

Психолого-педагогические условия профилактики 
межличностных конфликтов в студенческой среде 
 

906 

Мастрюкова Наталья 
Владимировна,  
Смаглий Татьяна Ивановна 
 

Взаимосвязьвременной компетентности 
личностии эмоционального интеллекта 

912 

Михалькова Наталья Михайловна Образовательная среда кгу «физико-
математический лицей» - основа для развития 
одаренных детей 
 

915 

Мукенова Адина Думановна,  
Демисенова Шнар Сапаровна 

Экспериментальное исследование развития 
толерантности личности у младших подростков 
 

922 

Мурзакулова Аманкуль Каузкановна, 
Бектурганова Алтынай 
Сулейменовна 

Образовательное пространство  
Как возможность личностного развития 
обучающихся 
 
 

926 
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Мурзахметова Алматай 
Бекказиевна, 
Семикоз Валентина Исмагиловна 

Современные технологии психолого-
педагогического сопровождения воспитанников из 
числа детей сирот обучающихся в организациях 
образования 
 

929 

Мусин Ерлан Маратулы Методы диагностики и развития социального 
интеллекта у будущих педагогов 
 

935 

Нагимова Багытжамал Иряшевна, 
Полешко Татьяна Анатольевна 

Личностно-психологический подход к изучению 
истории 
 

940 

Назмутдинов Ризабек Агзамович, 
Калиниченко Оксана Виктровна 

Вопросы организации психолого-педагогического 
сопровождения участников образовательного 
процесса 
 

944 

Нурова Асемгуль Кожихановна, 
Дарменова Нурсулу Жолдыбаевна 

Тірек-қимыл аппараты зақымданған балалардың 
математика сабақтарында логикалық ойлау 
қабілетін дамыту 
 

948 

Нурова Асемгуль Кожихановна, 
Утегенова Жанель Ермековна 

Математика сабағы арқылы ақыл-ойы кем 
оқушылардың танымдық қабілетін дамыту 
 

951 

Нурпаисова Гульжан Сатыбалдиевна Формирование функциональной грамотности 
школьников на уроках русского языка и 
литературы как основа развития творческой 
личности 
 

955 

Нурсеитова Алия Касымжановна Рольучебной дискуссии в развитии 
коммуникативных навыков на занятиях по 
русскому языку 
 

961 

Олейник Марина Васильевна Применение имитационных методов обучения на 
уроках информатики 
 

965 

Омарова Айша Тулегеновна,  
Нурсултанова Айтгуль 
Амангельдыкызы 

Современные форматы и технологии психолого-
педагогического сопровождения развития 
личностного потенциала обучающихся по 
английскому языку 
 

970 

Орлянская Александра Валериевна, 
Руденко Ирина Викторовна  

Психолого-педагогическое сопровождение 
обучающихся в области безопасного поведения 
на дорогах 
 

973 

Отарова Назгуль Илясовна,  
Жарылқасынова Жәзира 
Мұсаханқызы 
 

Жүйелік – белсенді тәсіл – сыни ойлауды 
дамытудың негізгі компоненті ретінде 

977 

Петрякова Светлана Петровна Использование дифференцированного обучения 
в психолого-педагогическом сопровождении 
младших школьников 
 

981 

Петухова Анастасия Владимировна Коллаборация предприятий и учебных 
организаций как возможность подготовки 
специалиста 
 

984 

Питканина Анастасия 
Александровна, 
Демисенова Шнар Сапаровна 

Обзор методов диагностики и коррекции 
психолого-педагогической готовности 
студенческой молодежи к браку 
 
 
 

989 
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Пращур Марина Валерьевна Новые горизонты: современные форматы и 
технологии психолого-педагогического 
сопровождения для раскрытия потенциала 
обучающихся 
 

994 

Рагимова Рамиля Незаметдинкызы, 
Шалгимбекова Kенжегуль 
Сапышевна 

Дифференцированные задания как средство 
развития познавательной активности 
обучающихся на уроках иностранного языке 
 

998 

Рамазанова Гульмадина Тошмановна,  
Нуртазина Гульнара Умурзаковна  

Сотрудничество с родителями и обществом  по 
вопросам обучения и воспитания учащихся с 
особыми  образовательными потребностями 
 

1002 

Рахимова Эльмира Ерсалимовна, 
Кебиспаева Айгуль Савкомбаевна 

Қазіргі мектептің білім беру процесінде жеке 
тұлғаның сыни ойлауын дамыту 
 

1007 

Репич Юлия Серикбаевна  Формирование исторической памяти на уроках 
истории  
 

1011 

Сабанова Кира Васильевна, 
Маралбаева Аминат Алпысбаевна  

Использованиеинформационно-
коммуникационныхтехнологий обученияв 
специальной(коррекционной) школе 
 

1014 

Сармурзина Алия Коныспаевна,  
Смаглий Татьяна Ивановна 

Педагогические условия развития 
метакогнитивных навыков старшеклассников 
 

1019 

Сафронова Мария Викторовна Роль партисипативной готовности в 
формировании профессиональной идентичности 
будущих учителей  
 

1022 

Свиридова Елена Михайловна, 
Сакенова Жанат Амангельдиновна 

Значение музыки в психическом и 
физиологическом развитии детей с особыми 
образовательными потребностями 
 

1026 

Смағұлова Гүлнұр Қашақбайқызы, 
Сагинтай Аяулым Мусабекқызы 

Мектеп оқушыларының танымдық 
қызығушылықтарын дамыту жолдары 
 

1030 

Смолева Наталья Васильевна, 
Тертышник Ольга Сергеевна 

Soft skills компетенции, как фактор успешности 
педтандема преподавателей специальных 
дисциплин и мастеров производственного 
обучения 
 

1035 

Соколова Вера Владимировна  Развитие основных личностных компетенций 
учащихся для достижения успеха в xxi веке 
 

1038 

Тайжанова Динара Жангабуловна, 
Николаева Юлия Валерьевна 

Инновационные технологии в системе 
воспитательной работы школы, как условие 
формирования гармонично развитой личности 
учащихся 
 

1043 

Темирханова Кымбат Шашубаевна Мектепке дейінгі ұйымның ата-аналар 
қауымдастығымен жүргізілетін жұмыстардың 
жаңа форматтары 
 

1046 

Тетерина Екатерина 
Александровна, 
Пузеп Любовь Геннадьевна 
 

Организация профориентационной работы с 
подростками в педагогическом вузе 

1049 

Тойымбетова Динара Серикбаевна Актуальные тренды в образовании 
 
 

1053 
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Токмагамбетова Слушаш 
Сапабековна, 
Русинова Юлия Витальевна 

Психолого-педагогическое сопровождение детей 
младшего дошкольного возраста в процессе 
адаптации в дошкольной организации 
 

1058 

Тургаева Боранкүл Асқарқызы Оқушылардың тыңдалым дағдыларын 
қалыптастыруда  
саралап оқытудың тиімділігі 
 

1062 

Утегенов Адилет Булатович, 
Смаглий Татьяна Ивановна  

Особенности стиля принятия решений у 
студентов педагогического вуза 
 

1065 

Фазылова Айгуль Абдулгалимовна,  
Канапина Мадана Рымовна 

Роль функциональной грамотности в обучении 
математике учащихся 
 

1068 

Фоминых Кристина Юрьевна Толерантность как составляющая педагогической 
культуры и педагогической компетентности 
учителя 
 

1073 

Чижова Анастасия Александровна Психолого-педагогическое сопровождение – 
фактор, обеспечивающий помощь обучающимся в 
решении задач развития, обучения, воспитания и 
социализации 
 

1077 

Шайзадаева Сабина Асқарқызы, 
Сарыбекова Қ.Н. 

Математика пәнін оқытуда көрнекі және 
дидактикалық құралдардың маңызы мен мәні 
 

1080 

Шаяхметов Адил Бейсенович Готовность к исследовательской работе учащихся 
во внеурочной деятельности 
 

1085 

Шуренбаева Умитай Темирбайқызы,  
Аймурзаева Лиза Гулмурзаевна 

Химияны оқытудағы ойын әрекетінің 
функциялары 
 

1089 

 

 
 

ИНКЛЮЗИВТІ БІЛІМ БЕРУДЕГІ ОҚЫТУ МЕН ТӘРБИЕЛЕУДІҢ  
ИННОВАЦИЯЛЫҚ СТРАТЕГИЯЛАРЫ 

 
 
 

ИННОВАЦИОННЫЕ СТРАТЕГИИ ОБУЧЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ  
В ИНКЛЮЗИВНОМ ОБРАЗОВАНИИ 

 
 
 

Абилова Фаина Александровна 
 

Инновационные подходы в инклюзивном 
обучении английскому языку: стратегии и 
решения 
 

1093 

Абишева Гульмира Сайляубаевна Проблемы развития и потенциалинклюзивного 
образования в условияхобновленного 
содержания образования 
 

1098 

Аверина Елена Николаевна Инклюзивное образование обучающихся 
с ОВЗ в общеобразовательной школе 
 

1101 

Айтмаганбетова Рысалды 
Бейбитовна, 
Небога Надежда Соловеевна 

Инклюзивті білім берудегі оқыту мен тәрбиелеудің 
инновациялық стратегиясы 
 

1105 

СЕКЦИЯ 5 
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Акылбекова Елмира Умирзаковна Инклюзивті білім берудегі оқыту мен тәрбиелеудің 
жолдары 
 

1110 

Алпысбаева Гульнара Болатбековна, 
ТойгамбаеваАсельТемиргалеевна 

Современные форматы и технологии психолого-
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1118 

Амирбеков Манас Мирашевич The detection of bullying and its symptoms among 
school-aged children 
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трансформациялау 
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Иночкина Елена Александровна, 
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построения работы с детьми, работа с 
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Исмагулова Кулпараш Ауезхановна, 
Кенжетаева Татьяна Талгатовна 
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Руденко Наталья Викторовна 
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Кадырбаева Назымгуль 
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Инновационные приѐмы и методы обучения на 
уроках русского языка и литературы в 
инклюзивном образовании 
 

1357 

Каримбаева Алия Айдархановна, 
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Кашуба Ольга Васильевна, 
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деятельности у детей с особыми 
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Особенности преподавания 
общеобразовательных дисциплин студентам с 
особыми образовательными потребностями 
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Реализация диффенцированного подхода в 
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психологического развития  в условиях 
образовательного процесса в 
общеобразовательной школе 
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Лясота Светлана Вячеславовна, 
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педагогических стратегий для эффективного 
обучения и воспитания младших школьников с 
особыми образовательными потребностями 
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Макрушина Олеся Витальевна, 
ЖанабековаАйнагульКасымхановна 

Индивидуальный подход к каждому ученику в 
контексте инклюзивного образования: активные 
формы, методы и приѐмы обучения в начальной 
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Махметова Сауле Максутовна, 
Раисова Жанагуль Жандыльдыевна 

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
инклюзивті оқыту әдістерін қолданудың тиімділігі 
 

1415 

Мелехова Валентина Сергеевна, 
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Кайтанов Серикжан Айтчанович 
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Инновационные технологии как ресурс 
инклюзивного образования 
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Мулжигитова Ляззат Алиевна, 
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к обучающимся с особыми образовательными 
потребностями на занятиях 
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Омарова Шолпан Маратовна, 
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Заманауи білім беру жағдайындағы инклюзивті 
білім берудің жолдары 
 

1491 

Оспанова Анар Маратовна, 
Кантарбаева Динара Ерболовна 

Система психолого-педагогического 
сопровождения обучaющихся с нарушением 
опорно-двигательного аппарата 
в условиях инkлюзивнoго обрaзования 
 

1495 

Пестрецова Олеся Георгиевна Реализация идей педагогики поддержки при 
разработке индивидуального образовательного 
маршрута обучающихся с особыми 
образовательными потребностями в начальных 
классах 
 

1498 

Рахмет Айтжан Сейтжанқызы Применение инновационных методов и 
технологий обучения и воспитания в инклюзивном 
образовании на уроках физики 
 

1502 

Рябошапка Анастасия 
Александровна 

Инновационные стратегии обучения и воспитания 
в инклюзивном образовании 
 

1505 

Сарана Ирина Анатольевна 
 

Обучение детей с особыми образовательными 
потребностями на уроках музыки 
 

1508 

Сарлыбаева Менсулу Ауезхановна Инновационные стратегии в обучении математике 
для эффективного инклюзивного образования: 
преодоление преград и создание равных 
возможностей 
 

1513 

Саурбаева Динара Тулегеновна, 
Белоусова Анна Леонидовна 

Инклюзивное образование: прогрессивные 
стратегии обучения и воспитания 
 

1516 

Синюхина Дарья Афанасьевна, 
Демисенова Шнар Сапаровна  

К проблеме психолого-педагогической готовности 
будущих педагогов к работе с младшими 
школьниками в инклюзивной образовательной 
среде 
 

1520 

Стержанова Надежда Николаевна Стратегии обучения иностранному языку в 
условиях инклюзивного образования 

1524 
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Султанова Динара Акилбековна Реализация индивидуального подхода в обучении 
учащихся с ООП на уроках русского языка 
 

1528 

Султанова Марья Мнайдаровна Развития познавательных способностей с 
задержкой психического развития 
 

1532 

Тажекенова Эльмира Везировна, 
Манасбаева Алмагуль 
Ахметжановна 

Внедрение инновационных стратегий обучения и 
воспитания как эффективный метод обучения 
детей с особыми образовательными 
потребностями на уроках математики 
 

1538 

Таряшинова Екатерина Викторовна, 
Цебер Леана Евгеньевна 

Интеграция урочной деятельности и работы с 
родителями, как один из аспектов качества 
знаний при дистанционном образовании 
 

1542 

Тасова Каламкас Жаксыбековна Problems of forming tolerant relationships of pupils at 
primary school within inclusive education 
 

1545 

Третьяк Светлана Васильевна Организация проектной деятельности в условиях 
инклюзивного образования 
 

1550 

Троценко Татьяна  
Александровна 

Внедрение нетрадиционных технологий обучения 
детей с особыми образовательными 
потребностями через проектную деятельность: 
опыт 
 

1553 

Тыныштық Гүлсая Таңатқызы 
 

Инновациялық технологиялар және арнайы 
әдістемелер инклюзивті білім беру ресурсы 
ретінде білім беру 
 

1557 

Ульжебаева Лэззат Кенжебаевна, 
Исенова Рая Исимбаевна 

Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға 
педагогикалық қолдау көрсету 
 

1563 

Уразбекова Кульбарам 
Жаксылыковна, 
Калинина Анна Викторовна 

Создание условий для индивидуализации и 
дифференциации воспитательно-
образовательного процесса детей с особыми 
образовательными потребностями 
 

1570 

Утегенова Динара Сабыровна, 
Билялова Айткаш Тулегеновна 

Инклюзивті білім беруде ерекше балалармен 
жұмыс түрлері 
 

1574 

Файрушина Алѐна Владимировна, 
Черанѐв Юрий Сергеевич 

Проектная деятельность как эффективное 
средство социализации и адаптации учащихся с 
особыми образовательными потребностями 
 

1578 

Фоменко Александра Сергеевна Формирование профессиональных компетенций у 
педагогов инклюзивного образования 
 

1582 

Хуан Таңатар Инклюзивті білім беру мәселесі 
 

1586 

Чумакова Татьяна Николаевна, 
Сайфутдинова Марина Григорьевна 

Модели сопровождения ребѐнка с особыми 
образовательными потребностями в дошкольной 
организации 
 

1589 

Шагатаева Сания Мержакуповна, 
Досанова Арайгуль Тенелбаевна 

Инклюзивті білім беру жағдайында математика 
сабағында ойын технологияларын қолдану 
 

1592 
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Шатских Анастасия Александровна Инклюзивное образование: трудности 
обеспечения равных возможностей для всех 
обучающихся 
 

1596 

Шахматова Анастасия Ивановна, 
Мехова Галина Францевна 

Использование информационно-
коммуникационных технологий для учащихся с 
особыми образовательными потребностями 
 

1599 

Шаяхметов Данир Фаязович Социальная и профессиональная адаптация 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями в условиях колледжа. проблемы и 
пути решения 
 

1602 

Шолкубаева Райжан Муслипакызы Инклюзивті білім беру - заман талабы 
 

1606 

Яцкевич Наталия Сергеевна, 
Лемехова Вера Константиновна 

Методика «Нумикон» как средство развития 
математических навыков у детей с задержкой 
психического развития 
 

1610 

Резолюциясы / Резолюция 1614 

Мазмұны / Содержание 1622 

 



 

1646 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
«ҚАЗІРГІ БІЛІМ БЕРУДЕГІ ИННОВАЦИЯЛЫҚ ТЕХНОЛОГИЯЛАР: СТРАТЕГИЯ, 

МІНДЕТТЕР, ЕНГІЗУ» АТТЫ АЛТЫСАРИН ОҚУЛАРЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ–
ПРАКТИКАЛЫҚ КОНФЕРЕНЦИЯ МАТЕРИАЛДАРЫ 

 
МАТЕРИАЛЫ 

МЕЖДУНАРОДНОЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ АЛТЫНСАРИНСКИЕ 
ЧТЕНИЯ «ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В СОВРЕМЕННОМ ОБРАЗОВАНИИ: 

СТРАТЕГИЯ, ЗАДАЧИ, ВНЕДРЕНИЕ» 

 
 

Материалдар жинағын 
Ахмет Байтұрсынұлы атындағы Қостанай 

өңірлік университеті 
Ө.Сұлтанғазин атындағы педагогикалық 

институтының 
педагогика, психология және арнайы білім 

беру кафедрасында теріліп, беттелді 
 

Сборник материалов набран и сверстан 
кафедрой педагогики, психологии и 

специального образования 
педагогического института 

им. У.Султангазина 
Костанайского регионального 

университета им. Ахмет Байтұрсынұлы 

Компьютерлік беттеу: 
Жетписбаева А.А., Ермаганбетова А.Б. 

Компьютерная верстка: 
Жетписбаева А.А., Ермаганбетова А.Б. 

Мекен-жай: 
110000, Қостанай қ., Байтұрсынов көш. 47 
(Пединститут ғимараты, Тәуелсіздік к-сі 

118, 626 каб.) 
Тел.: 8 (7142) 54-58-74 (ішкі 120). 

Адрес: 
110000, г. Костанай, ул. Байтурсынова 47 

(корпус Пединститута, ул.Тауелсиздик 
118, каб. 626). 

Тел.: 8 (7142) 54-58-74 (вн.120) 
 

Пішімі 60*84/18. 
Көлемі 102,8 б.т. 

Электронды нұсқасы университеттің 
ksu.edu.kz сайтында орналастырылған 

мамыр, 2024 жыл 
 

Формат 60*84/18. 
Обьем 102,8 п.л. 

Электронный вариант размещен на сайте 
университета ksu.edu.kz 

май 2024 год 
 

 

https://ksu.edu.kz/

